
BSSV Kantonalmatch
Resultate

Liegendmatch Sportgewehr

Individual

TotalBahn
Start

Nr
Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4 5 6

1 585-15xMLWÄGLI Felix13435 99 98 93 99 98 98

2 581-23xOLMÖSCHING Thomas11516 97 99 96 98 94 97

3 581-16xOLROTH Christian12324 99 100 97 93 95 97

4 578-19xOLZAHLER Martin13334 99 100 93 92 97 97

5 578-18xSLGRÜNIG Michael11314 98 97 96 95 94 98

6 578-14xETBURKHALTER Robert11617 98 97 96 98 96 93

7 574-16xSLKIPFER Rolf13132 99 97 95 94 97 92

8 573-16xETBIGLER Hans1045 95 97 97 94 94 96

9 573-10xOLDÄNZER Hermann1034 96 94 97 95 97 94

10 572-18xMLBERGER Hansrudolf1056 96 97 92 93 95 99

11 571-19xMLGRIMM Rudolf11112 99 97 95 95 90 95

12 571-15xMLSAHLI Hansruedi13031 97 97 91 92 96 98

13 569-17xOLKÄMPF Thomas10910 97 98 96 95 91 92

14 569-12xETBÜTIKOFER Eduard11011 96 100 96 96 88 93

15 568-20xOLWITTWER Rudolf12829 98 98 97 91 91 93

16 568-14xSLHOFER Ernst12627 97 95 95 95 93 93

17 568-13xOASIMON Roger11213 95 97 95 94 94 93

18 568-10xMLZBINDEN Martin12223 93 95 96 96 93 95

19 567-  9xSLNIKLES Roger12122 98 95 97 90 92 95

20 566-14xJBGILGEN Alain1089 93 97 91 93 94 98

21 566-14xSLGERBER René1012 95 96 93 93 93 96

22 566-12xETMATHYS Hanspeter12425 96 94 96 91 96 93

23 566-11xSLGILOMEN Ernst1078 94 97 96 92 92 95

24 564-15xOAFRIEDLI Peter1067 98 95 94 91 93 93

25 564-  8xMLJAKOB Anton11718 94 97 92 96 91 94

26 563-15xSLSCHÜTZ Ulrich13536 96 93 94 95 90 95

27 561-12xOAWYMANN Eva11819 96 92 91 94 95 93

28 561-  6xETLÜTHI Max12930 93 93 90 93 92 100

29 560-  9xMLMÜNGER Dora12526 97 93 95 91 90 94

30 559-  9xJBWEBER Christophe12728 95 94 92 93 93 92

31 557-12xJBCARREL Jean-François1023 95 96 95 94 93 84

32 555-11xJBZUMSTEIN Patrick13233 97 87 93 89 94 95

33 552-16xSLWYSS Daniel13738 91 85 91 96 93 96

34 535-10xJBPERRENOUD Denis11415 91 93 81 94 90 86

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 34; Anzahl Schützen: 34; Anzahl Teams: 0

Protest Datum / Zeit:Homologation:

Legende 6AD6A69C

Nat Nation x Inner Ten
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BSSV Kantonalmatch
Resultate

Liegendmatch Ordonnanzgewehr

Individual

TotalBahn
Start

Nr
Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4 5 6

1 554-11xETRIEDWYL Christian21453 93 93 92 92 91 93

2 547-  9xETMATHYS Paul20948 91 92 87 92 89 96

3 546-  3xMLVOGLER Thomas21049 88 93 93 86 94 92

4 545-  7xOLGROSSEN Roland20847 91 91 96 85 92 90

5 544-  8xOAHORIBERGER Urs21857 91 92 90 89 91 91

6 544-  8xOLKÄMPF Michael21352 92 95 88 84 96 89

7 539-  6xMLHIRSCHI Hanspeter20544 92 94 85 83 96 89

8 539-  5xOLBOSS Peter20342 90 89 95 90 83 92

9 537-  9xETWÄLTI Walter21756 91 88 87 89 85 97

10 535-  2xETKUNZ Werner20443 85 90 92 87 93 88

11 531-  5xJBCUDRÉ-MAUROUX Robert20746 93 87 82 92 89 88

12 531-  5xOAWYSSEN Fritz22059 87 91 86 87 95 85

13 525-  5xSLAFFOLTER Ernst20140 89 91 88 92 85 80

14 523-  5xJBCUDRÉ-MAUROUX Claude20241 85 89 89 83 87 90

15 518-  3xOABONGNI Ueli20645 91 88 82 85 92 80

16 516-  5xOAGILGEN Fritz21150 86 92 77 88 82 91

17 512-  1xOASIEGENTHALER Ueli21958 90 87 82 82 81 90

18 501-  2xJBRAIS Gérard21655 90 78 80 82 85 86

19 372-  5xOAHÄNNI Rolf21554 92 89 78 91 22 0

-  0xJB GÄUMANN Heinz2121

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 20; Anzahl Schützen: 19; Anzahl Teams: 0

Protest Datum / Zeit:Homologation:

Legende DB5F0E8B

Nat Nation x Inner Ten
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:06:02

300m Standardgewehr
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Wengi b. Büren 1961 SeelandS 582Kipfer Rolf1 98 99 98 97 96 94

Feutersoey 1959 OberlandS 577Reichenbach Daniel2 99 97 96 97 92 96

Langnau 1964 EmmentalS 577Bigler Hans3 98 100 100 92 95 92

Gsteig 1966 OberlandE 576Matti Hubert4 94 98 98 95 94 97

Riffenmatt 1964 MittellandS 575Berger Hans-Rudolf5 98 99 99 92 91 96

Wasen 1971 EmmentalE 575Burkhalter Robert6 96 97 97 96 94 95

Därstetten 1956 OberlandS 575Zahler Martin7 97 99 97 94 93 95

Heimenschwand 1976 OberlandE 575Kämpf Thomas8 99 97 98 94 94 93

Walkringen 1951 MittellandV 571Schneider Beat9 96 97 97 91 93 97

Bellelay 1968 Jura BernoiE 571Sommer André10 96 98 98 91 97 91

Lanzenhäusern 1954 MittellandS 570Binggeli Kurt11 96 95 97 93 94 95

Brüttelen 1973 SeelandE 569Hämmerli Andreas12 95 95 97 94 95 93

Belp 1963 MittellandS 568Wägli Felix13 98 96 99 92 91 92

Niedermuhlern 1967 MittellandE 567Rohrbach Fritz14 99 95 99 84 93 97

Wangen 1960 OberlandS 567von Känel Heinz15 94 96 97 94 93 93

Gstaad 1951 OberlandV 567Stauffer Ruedi16 94 97 95 94 95 92

Langnau 1950 EmmentalV 567Lüthi Max17 97 96 97 92 93 92

Zweisimmen 1982 OberlandE 567Schwarz Marcial18 96 97 98 91 95 90

Brienz 1969 OberlandE 566Grossmann Simon19 91 95 95 95 94 96

Rüeggisberg 1969 MittellandE 566Jakob Anton20 97 95 96 90 93 95

Bangerten 1957 SeelandS 565Hofer Ernst21 97 98 98 89 91 92

Bern 1957 MittellandS 564Stöckli Fritz22 97 95 100 91 91 90

Dieterswil 1961 SeelandS 564Schütz Ulrich23 98 99 98 93 88 88

Latterbach 1958 OberlandS 563Hodler Rolf24 98 95 93 93 90 94

Hinterkappelen 1961 MittellandS 563Grimm Rudolf25 98 99 96 89 93 88

Tschingel 1966 OberlandE 562Graber Werner26 94 99 95 91 92 91

Nessental 1966 OberlandE 561Bosshard Max27 95 90 97 92 90 97

Toffen 1980 OberlandE 560Wick Daniel28 93 97 99 94 88 89

Thierachern 1960 OberlandS 558Isler Hans29 96 98 97 92 86 89

Saules 1975 Jura BernoiE 558Weber Christophe30 97 99 97 85 92 88

Lyss 1954 SeelandS 557Gerber René31 92 96 94 91 93 91

Meiringen 1981 OberlandE 557Wiedemeier Markus32 97 98 92 91 94 85

Thierachern 1963 OberlandS 556Moser Ernst33 98 97 98 86 86 91

Bern 1949 OberaargauV 556Friedli Peter34 95 96 95 90 90 90

Bolligen 1953 MittellandS 556Sahli Hansrudolf35 98 97 98 86 87 90

Tschingel 1958 OberlandS 555Kämpf Hugo36 98 94 95 90 85 93

Gstaad 1949 OberlandV 555Würsten Ueli37 94 91 95 91 94 90

Huttwil 1944 EmmentalV 555Mathys Hanspeter38 98 97 97 80 96 87

Willadingen 1947 OberaargauV 554Fischer Edi39 96 95 95 84 93 91

Aeschi 1954 OberlandS 554Schick Jürg40 97 94 93 94 90 86

Bienne 1963 Jura BernoiS 553Gerber Peter41 97 96 96 88 86 90

Horboden 1963 OberlandS 553Stucki Konrad42 96 95 93 90 90 89
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:06:02

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Guggisberg 1966 MittellandE 552Mezenen Christof43 97 92 93 91 88 91

Diemtigen 1986 OberlandE 552Spring Hans44 96 96 95 91 88 86

Signau 1962 EmmentalS 552Bigler Anton45 98 95 99 88 87 85

Grandval 1965 Jura BernoiS 551Liechti Bernard46 91 98 98 90 83 91

Wilderswil 1961 OberlandS 550Balmer Daniel47 90 95 98 87 90 90

Blumenstein 1966 OberlandE 548Wittwer Rudolf48 95 94 91 91 92 85

Diesse 1966 Jura BernoiE 545Carrel Jean-François49 91 95 97 89 84 89

Boltigen 1948 OberlandV 544Dänzer Hermann50 95 86 95 89 88 91

Ringgenberg 1968 OberlandE 544Schmocker Thomas51 95 93 97 86 85 88

Lauperswil 1948 EmmentalV 544Rentsch Ernst52 97 99 95 76 91 86

Lyss 1964 SeelandS 543Binggeli Andreas53 96 96 92 84 90 85

Brüttelen 1962 SeelandS 543Hübscher Hans54 93 91 95 87 94 83

Schlosswil 1970 EmmentalE 540Zingg Stephan55 97 93 95 82 90 83

Blumenstein 1960 OberlandS 538Winkler Jakob56 96 98 96 81 80 87

Albligen 1946 MittellandV 538Habegger Gottfried57 94 96 96 84 85 83

Brienz 1964 OberlandS 536Amacher Kurt58 95 97 99 79 84 82

Oberbalm 1943 MittellandV 534Fankhauser Daniel59 97 93 96 82 78 88

Uetendorf 1989 OberlandE 534Gäggeler Roman60 92 93 96 83 83 87

Krattigen 1971 OberlandE 534Kummer Christian61 96 92 94 86 81 85

Eggiwil 1954 EmmentalS 533Riedwyl Christian62 97 93 93 86 84 80

Riggisberg 1946 MittellandV 532Stucki Kurt63 93 98 93 77 87 84

Emmenmatt 1981 OberaargauE 532Morgenthaler André64 94 96 96 82 82 82

Thun 1948 EmmentalV 531Widmer Martin65 90 92 95 83 86 85

Krattigen 1956 OberlandS 531Schick Kurt66 93 92 89 89 85 83

Trubschachen 1939 EmmentalSV 530Wingeier Hermann67 85 95 93 89 85 83

Brienz 1968 OberlandE 528Wüthrich Martin68 94 94 96 83 78 83

Lyss 1970 SeelandE 527Wyss Daniel69 89 88 91 84 90 85

Süderen 1981 OberlandE 527Scheuner Thomas70 91 92 95 85 85 79

Roches 1952 Jura BernoiS 526Jacquemai Arnold71 83 92 96 83 87 85

Bönigen 1976 OberlandE 524Schild Philipp72 89 91 91 80 84 89

Häutligen 1960 OberlandS 524Stettler Johann73 94 89 97 82 81 81

Thun 1944 OberlandV 524Egger Fritz74 91 91 91 91 83 77

Innertkirchen 1932 OberlandSV 511Zimmermann Ruedi75 88 84 91 76 85 87
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:07:29

GruppeRang Resultat Einzelpassen

300m Standardgewehr

Gruppenrangliste

Total

1 Oberland 11727

577Reichenbach Daniel 99 97 96 97 92 96

575Zahler Martin 97 99 97 94 93 95

575Kämpf Thomas 99 97 98 94 94 93

2 Mittelland 11713

575Berger Hans-Rudolf 98 99 99 92 91 96

570Binggeli Kurt 96 95 97 93 94 95

568Wägli Felix 98 96 99 92 91 92

3 Oberland 21710

576Matti Hubert 94 98 98 95 94 97

567Stauffer Ruedi 94 97 95 94 95 92

567Schwarz Marcial 96 97 98 91 95 90

4 Mittelland 21700

571Schneider Beat 96 97 97 91 93 97

566Jakob Anton 97 95 96 90 93 95

563Grimm Rudolf 98 99 96 89 93 88

5 Seeland 11694

582Kipfer Rolf 98 99 98 97 96 94

569Hämmerli Andreas 95 95 97 94 95 93

543Hübscher Hans 93 91 95 87 94 83

6 Jura Bernois 11682

571Sommer André 96 98 98 91 97 91

558Weber Christophe 97 99 97 85 92 88

553Gerber Peter 97 96 96 88 86 90

7 Oberland 31682

566Grossmann Simon 91 95 95 95 94 96

561Bosshard Max 95 90 97 92 90 97

555Kämpf Hugo 98 94 95 90 85 93

8 Emmental 21677

577Bigler Hans 98 100 100 92 95 92

567Lüthi Max 97 96 97 92 93 92

533Riedwyl Christian 97 93 93 86 84 80

9 Mittelland 31672

564Stöckli Fritz 97 95 100 91 91 90

556Sahli Hansrudolf 98 97 98 86 87 90

552Mezenen Christof 97 92 93 91 88 91
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:07:29

10 Seeland 21664

564Schütz Ulrich 98 99 98 93 88 88

557Gerber René 92 96 94 91 93 91

543Binggeli Andreas 96 96 92 84 90 85

11 Oberland 41647

555Würsten Ueli 94 91 95 91 94 90

548Wittwer Rudolf 95 94 91 91 92 85

544Dänzer Hermann 95 86 95 89 88 91

12 Oberaargau 11642

556Friedli Peter 95 96 95 90 90 90

554Fischer Edi 96 95 95 84 93 91

532Morgenthaler André 94 96 96 82 82 82

13 Mittelland 41637

567Rohrbach Fritz 99 95 99 84 93 97

538Habegger Gottfried 94 96 96 84 85 83

532Stucki Kurt 93 98 93 77 87 84

14 Emmental 31627

552Bigler Anton 98 95 99 88 87 85

544Rentsch Ernst 97 99 95 76 91 86

531Widmer Martin 90 92 95 83 86 85

15 Jura Bernois 21622

551Liechti Bernard 91 98 98 90 83 91

545Carrel Jean-François 91 95 97 89 84 89

526Jacquemai Arnold 83 92 96 83 87 85

16 Emmental 11130

575Burkhalter Robert 96 97 97 96 94 95

555Mathys Hanspeter 98 97 97 80 96 87

0Müller Martin 0 0 0 0 0 0

17 Emmental 41070

540Zingg Stephan 97 93 95 82 90 83

530Wingeier Hermann 85 95 93 89 85 83

0Hertig Beat 0 0 0 0 0 0
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 10:56:26

300m Freigewehr
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Fraubrunnen 1978 MittellandE 575Müller Beat1 97 98 91 98 95 96

Bassecourt 1984 Jura BernoiE 570Schaffter Olivier2 98 96 92 93 95 96

Thun 1965 OberlandS 567Werren Markus3 97 98 90 92 93 97

Spiez 1973 OberlandE 566Mösching Thomas4 98 97 91 92 95 93

Lanzenhäusern 1954 MittellandS 562Binggeli Kurt5 99 98 90 89 94 92

Innertkirchen 1977 OberlandE 560Roth Christian6 98 98 92 91 91 90

Riffenmatt 1964 MittellandS 558Berger Hans-Rudolf7 99 99 82 91 94 93

Neuenegg 1945 MittellandV 555Schmied Ueli8 98 99 84 88 91 95

Wengi b. Büren 1961 SeelandS 553Kipfer Rolf9 95 96 88 87 93 94

Fulenbach 1974 OberlandE 547Rieder Werner10 93 96 84 89 93 92

Unterlangenegg 1961 OberlandS 543Bach Hans11 96 99 84 85 89 90

Rüeggisberg 1969 MittellandE 542Jakob Anton12 97 99 80 79 91 96

Riffenmatt 1972 MittellandE 541Gasser Daniel13 97 98 86 84 89 87

Hilterfingen 1967 OberlandE 535Rüegsegger Roland14 94 98 77 83 92 91

Gstaad 1962 OberlandS 534Walker André15 96 95 84 82 82 95

Lyss 1954 SeelandS 534Gerber René16 97 95 84 77 93 88

Feutersoey 1953 OberlandS 527Wingeier Martin17 95 96 81 78 88 89

Lanzenhäusern 1978 MittellandE 516Burri Daniel18 95 95 71 76 89 90

Wichtrach 1960 OberlandS 514Kräuliger Beat19 95 92 78 80 85 84

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

NachwuchsKategorie:

Bern 1987 MittellandN 556Länzlinger Thomas1 98 100 85 86 96 91

Stutz-Lattrigen 1992 SeelandN 549Grünig Michael2 93 96 85 91 92 92

Aeschi 1987 OberlandN 516Kräuliger Alain3 92 95 81 78 83 87

Huttwil 1991 EmmentalN 507Leuenberger Adrian4 91 91 76 82 86 81

Gwatt 1986 OberlandN 494Reber Michael5 95 91 66 70 91 81

Walterswil 1993 EmmentalN 491Wittwer Christof6 94 94 73 64 79 87

Huttwil 1991 EmmentalN 489Baumann Philipp7 97 95 71 69 78 79

Huttwil 1991 EmmentalN 489Baumann Christoph8 94 95 71 78 84 67
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 10:59:11

GruppeRang Resultat Einzelpassen

300m Freigewehr

Gruppenrangliste

Total

1 Oberland 11693

567Werren Markus 97 98 90 92 93 97

566Mösching Thomas 98 97 91 92 95 93

560Roth Christian 98 98 92 91 91 90

2 Mittelland 11689

575Müller Beat 97 98 91 98 95 96

558Berger Hans-Rudolf 99 99 82 91 94 93

556Länzlinger Thomas 98 100 85 86 96 91

3 Mittelland 21645

562Binggeli Kurt 99 98 90 89 94 92

542Jakob Anton 97 99 80 79 91 96

541Gasser Daniel 97 98 86 84 89 87

4 Seeland 11636

553Kipfer Rolf 95 96 88 87 93 94

549Grünig Michael 93 96 85 91 92 92

534Gerber René 97 95 84 77 93 88

5 Oberland 31609

547Rieder Werner 93 96 84 89 93 92

535Rüegsegger Roland 94 98 77 83 92 91

527Wingeier Martin 95 96 81 78 88 89

6 Oberland 21591

543Bach Hans 96 99 84 85 89 90

534Walker André 96 95 84 82 82 95

514Kräuliger Beat 95 92 78 80 85 84

7 Emmental 11485

507Leuenberger Adrian 91 91 76 82 86 81

489Baumann Christoph 94 95 71 78 84 67

489Baumann Philipp 97 95 71 69 78 79

8 Mittelland 31071

555Schmied Ueli 98 99 84 88 91 95

516Burri Daniel 95 95 71 76 89 90

0Kaspar Florian 0 0 0 0 0 0
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:13:20

300m Stgw 90 / Kar
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Niedermuhlern 1967 MittellandE 556Rohrbach Fritz1 96 92 95 93 90 90

Eggiwil 1954 EmmentalS 550Riedwyl Christian2 94 96 95 88 89 88

Rüschegg-Gamba 1976 MittellandE 548Nydegger Peter3 93 95 95 88 87 90

Twann 1962 SeelandS 547Tschanz Heinz4 95 94 89 89 87 93

Blankenburg 1967 OberlandE 543Cottier Jean-Marc5 95 93 95 92 89 79

Willadingen 1947 OberaargauV 532Fischer Edi6 94 93 92 92 78 83

Thörigen 1964 OberaargauS 531Hänni Rolf7 94 93 93 82 82 87

Belp 1963 MittellandS 530Wägli Felix8 90 87 91 82 90 90

Lanzenhäusern 1973 MittellandE 527Zingg Ernst9 92 92 93 83 82 85

Utzenstorf 1962 OberaargauS 527Wymann Eva10 92 93 98 75 87 82

Liebefeld 1947 MittellandV 524Siegenthaler Walter11 89 91 91 84 82 87

Schwanden 1964 OberaargauS 523Horisberger Urs12 93 92 92 84 85 77

Häutligen 1949 EmmentalV 520Stucki Max13 89 86 89 90 83 83

Zollbrück 1944 EmmentalV 519Kunz Anna14 91 93 88 88 81 78

Oberdiessbach 1985 EmmentalE 518König Michael15 92 90 93 80 80 83

Blankenburg 1971 OberlandE 517Ueltschi Hans16 91 92 88 81 85 80

Schwanden 1958 OberlandS 517Boss Peter17 93 93 94 80 88 69

Niederönz 1950 OberaargauV 515Bongni Ulrich18 93 95 87 79 81 80

Bowil 1966 EmmentalE 514Hofer Bernhard19 97 92 91 80 80 74

Riffenmatt 1949 MittellandV 514Pfeuti Peter20 91 92 91 87 79 74

Lamboing 1956 Jura BernoiS 510Racine Philippe21 87 91 88 77 88 79

Willadingen 1951 OberaargauV 509Gilgen Fritz22 91 85 93 82 78 80

Schliern 1958 MittellandS 505Hess Hanspeter23 90 91 92 73 76 83

Wynau 1972 OberaargauE 504Schär Martin24 91 95 97 71 72 78

Bern 1949 OberaargauV 503Friedli Peter25 81 92 88 79 75 88

Thun 1957 OberlandS 495Marti Christian26 91 94 88 79 81 62

Zollbrück 1944 EmmentalV 489Kunz Werner27 91 95 88 69 71 75

Schwanden 1990 OberlandE 486Kämpf Michael28 94 90 87 75 69 71

Schwanden 1989 OberlandE 482Boss Reto29 91 85 86 70 76 74
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:14:07

GruppeRang Resultat Einzelpassen

300m Stgw 90 / Kar

Gruppenrangliste

Total

1 Mittelland 11634

556Rohrbach Fritz 96 92 95 93 90 90

548Nydegger Peter 93 95 95 88 87 90

530Wägli Felix 90 87 91 82 90 90

2 Oberland 11577

543Cottier Jean-Marc 95 93 95 92 89 79

517Boss Peter 93 93 94 80 88 69

517Ueltschi Hans 91 92 88 81 85 80

3 Oberaargau 11568

532Fischer Edi 94 93 92 92 78 83

527Wymann Eva 92 93 98 75 87 82

509Gilgen Fritz 91 85 93 82 78 80

4 Mittelland 21565

527Zingg Ernst 92 92 93 83 82 85

524Siegenthaler Walter 89 91 91 84 82 87

514Pfeuti Peter 91 92 91 87 79 74

5 Emmental 11559

550Riedwyl Christian 94 96 95 88 89 88

520Stucki Max 89 86 89 90 83 83

489Kunz Werner 91 95 88 69 71 75

6 Emmental 21551

519Kunz Anna 91 93 88 88 81 78

518König Michael 92 90 93 80 80 83

514Hofer Bernhard 97 92 91 80 80 74

7 Oberaargau 21549

531Hänni Rolf 94 93 93 82 82 87

515Bongni Ulrich 93 95 87 79 81 80

503Friedli Peter 81 92 88 79 75 88

8 Oberland 21463

495Marti Christian 91 94 88 79 81 62

486Kämpf Michael 94 90 87 75 69 71

482Boss Reto 91 85 86 70 76 74
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:14:07

9 Oberaargau 31027

523Horisberger Urs 93 92 92 84 85 77

504Schär Martin 91 95 97 71 72 78

0Sigrist Matthias 0 0 0 0 0 0
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:09:24

300m Stgw 57
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Fahrni 1974 OberlandE 538Grossen Roland1 93 94 92 86 87 86

Mülchi 1962 OberaargauS 530Salzmann Werner2 88 91 92 81 89 89

Schwanden 1962 EmmentalS 528Wittwer Beat3 90 92 92 88 84 82

Utzenstorf 1957 OberaargauS 526Wymann Hans-Rudolf4 91 92 88 87 91 77

Leuzigen 1955 SeelandS 516Affolter Ernst5 89 95 89 77 86 80

Thun 1957 OberlandS 511Wenger Werner6 89 91 88 83 74 86

Wyssachen 1953 EmmentalS 509Eggimann Kurt7 85 84 84 82 91 83

Cormoret 1961 Jura BernoiS 508Mathez Henri8 88 91 90 73 80 86

Wynau 1955 OberaargauS 488Wyssen Fritz9 89 92 88 88 69 62

Kleindietwil 1962 EmmentalS 487Mathys Paul10 92 93 93 68 71 70
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:09:57

GruppeRang Resultat Einzelpassen

300m Stgw 57

Gruppenrangliste

Total

1 Oberaargau 11544

530Salzmann Werner 88 91 92 81 89 89

526Wymann Hans-Rudolf 91 92 88 87 91 77

488Wyssen Fritz 89 92 88 88 69 62

2 Emmental 11524

528Wittwer Beat 90 92 92 88 84 82

509Eggimann Kurt 85 84 84 82 91 83

487Mathys Paul 92 93 93 68 71 70
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:15:06

50m A
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang Total Final TOTALPassen

AktivKategorie:

Wimmis 1966 OberlandE 527 95.6 622.6Schmid Peter1 91 84 87 89 87 89

Langenthal 1961 EmmentalS 501 91.8 592.8Lüscher Daniel2 81 77 88 92 81 82

Corgémont 1974 MittellandE 508 80.9 588.9Weber Patrick3 87 83 82 82 87 87

Brenzikofen 1954 OberlandS 507 81.0 588.0Moser Ulrich4 78 85 88 82 86 88

Bern 1947 MittellandV 498 89.0 587.0Wittwer Roger5 87 80 83 84 81 83

Hindelbank 1956 OberaargauS 501 84.5 585.5Schafroth Roland E.6 83 83 89 79 81 86

Schwarzenburg 1974 MittellandE 502 79.9 581.9Dubach Remo7 84 84 85 87 75 87

Uttigen 1967 OberlandE 495 84.8 579.8Neuenschwander Rudolf8 86 84 77 85 80 83

Burgdorf 1978 OberaargauE 489Kämpfer Martin9 84 85 81 80 81 78

Langenthal 1952 OberaargauS 488Bärtschi Bernhard10 83 88 79 75 79 84

Kirchlindach 1946 SeelandV 487Casutt Othmar11 82 83 76 83 84 79

Safnern 1951 SeelandV 481Stampfli Erich12 83 77 80 75 82 84

Büren a.A. 1950 SeelandV 478Schneider Gerhard13 79 78 83 77 79 82

Jens 1960 MittellandS 457Conscience René14 83 73 73 81 71 76
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:15:38

GruppeRang Resultat Einzelpassen

50m A

Gruppenrangliste

Total

1 Oberland 11529

527Schmid Peter 91 84 87 89 87 89

507Moser Ulrich 78 85 88 82 86 88

495Neuenschwander Rudolf 86 84 77 85 80 83

2 Mittelland 11508

508Weber Patrick 87 83 82 82 87 87

502Dubach Remo 84 84 85 87 75 87

498Wittwer Roger 87 80 83 84 81 83

3 Oberaargau 11478

501Schafroth Roland E. 83 83 89 79 81 86

489Kämpfer Martin 84 85 81 80 81 78

488Bärtschi Bernhard 83 88 79 75 79 84

4 Seeland 11446

487Casutt Othmar 82 83 76 83 84 79

481Stampfli Erich 83 77 80 75 82 84

478Schneider Gerhard 79 78 83 77 79 82
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:16:31

50m B
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Uetendorf 1975 OberlandE 579Blaser-Kunz Cornelia1 95 98 98 94 97 97

Wimmis 1966 OberlandE 569Schmid Peter2 97 95 95 95 93 94

Lanzenhäusern 1957 MittellandS 568Hostettler Alfred3 96 90 90 96 98 98

Hindelbank 1956 OberaargauS 566Schafroth Roland E.4 96 94 94 94 95 93

Burgdorf 1978 OberaargauE 565Kämpfer Martin5 93 95 95 92 94 96

Bern 1947 MittellandV 564Wittwer Roger6 96 91 94 95 93 95

Schüpfen 1947 SeelandV 564Meister Franz7 96 91 97 94 94 92

Safnern 1951 SeelandV 560Stampfli Erich8 89 96 91 94 92 98

Hindelbank 1988 OberaargauE 557Schafroth Maria9 88 93 94 94 92 96

Bern 1960 MittellandS 552Kneubühler Jörg10 94 88 91 94 91 94

Lyss 1956 SeelandS 552Blatti Ueli11 92 94 95 97 84 90

Schüpfen 1946 SeelandV 552Meister Therese12 94 94 97 88 90 89

Corgémont 1974 MittellandE 549Weber Patrick13 87 94 92 91 92 93

Schwarzenburg 1974 MittellandE 545Dubach Remo14 86 92 94 88 91 94

Bern 1976 MittellandE 544Steiner Rebecca15 88 90 93 92 90 91

Büren a.A. 1950 SeelandV 543Schneider Gerhard16 91 91 95 89 88 89

Aeschi 1944 OberaargauV 542Jackél Klaus-Peter17 93 89 89 91 88 92

Frutigen 1948 OberlandV 542Hostettler Walter18 86 93 92 90 90 91

Riedstätt 1944 MittellandV 533Josi Johannes19 88 92 87 88 91 87

Jens 1960 MittellandS 526Conscience René20 80 91 91 93 90 81

Kirchlindach 1946 SeelandV 524Casutt Othmar21 93 93 94 78 82 84

Seite 1 von 1



Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  28.08.2011 11:17:53

GruppeRang Resultat Einzelpassen

50m B

Gruppenrangliste

Total

1 Oberland 11690

579Blaser-Kunz Cornelia 95 98 98 94 97 97

569Schmid Peter 97 95 95 95 93 94

542Hostettler Walter 86 93 92 90 90 91

2 Oberaargau 11688

566Schafroth Roland E. 96 94 94 94 95 93

565Kämpfer Martin 93 95 95 92 94 96

557Schafroth Maria 88 93 94 94 92 96

3 Mittelland 11676

568Hostettler Alfred 96 90 90 96 98 98

564Wittwer Roger 96 91 94 95 93 95

544Steiner Rebecca 88 90 93 92 90 91

4 Seeland 11668

564Meister Franz 96 91 97 94 94 92

552Blatti Ueli 92 94 95 97 84 90

552Meister Therese 94 94 97 88 90 89

5 Mittelland 21646

552Kneubühler Jörg 94 88 91 94 91 94

549Weber Patrick 87 94 92 91 92 93

545Dubach Remo 86 92 94 88 91 94

6 Seeland 21627

560Stampfli Erich 89 96 91 94 92 98

543Schneider Gerhard 91 91 95 89 88 89

524Casutt Othmar 93 93 94 78 82 84
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  27.08.2011 17:04:46

25m C
Einzelrangliste

Name Wohnort Jhg Kat LandesteilRang TotalPassen

AktivKategorie:

Schöftland 1961 EmmentalS 573Burkhardt Doris1 93 96 94 98 96 96

Hindelbank 1988 OberaargauE 570Schafroth Maria2 96 96 94 95 97 92

Steffisburg 1972 OberlandE 566 49.0Arm Markus3 95 96 92 97 93 93

Lyss 1956 SeelandS 566 48.0Blatti Ueli4 95 93 93 93 96 96

Schwarzenburg 1973 MittellandE 560Nydegger Andreas5 94 95 92 87 96 96

Uetendorf 1963 OberlandS 560Gäggeler Franziska6 90 97 89 92 97 95

Juif 1939 SeelandSV 557Tschui Alex7 88 96 92 96 92 93

Uetendorf 1970 OberlandE 557Blaser Daniel8 92 92 92 95 95 91

Lanzenhäusern 1957 MittellandS 555Hostettler Alfred9 91 94 94 89 94 93

Schüpfen 1946 SeelandV 554Meister Therese10 93 92 93 93 92 91

Schüpfen 1947 SeelandV 551Meister Franz11 92 88 97 95 89 90

Bern 1976 MittellandE 548Steiner Rebecca12 92 89 95 93 89 90

Bettlach 1971 SeelandE 538Obrecht Manuela13 88 88 85 91 92 94

Ersigen 1973 OberaargauE 538Heuberger Ursula14 91 89 93 92 82 91

Kirchberg 1948 OberaargauV 538Kämpfer Ulrich15 92 93 94 89 92 78

Biel 1942 SeelandV 531Keller Otto16 92 88 88 89 84 90

Rümligen 1957 OberlandS 524Laube Toni17 84 87 88 90 85 90
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Berner Kantonal- und Landesteilmatch
Thun / Guntelsey,  27.08.2011 17:05:57

GruppeRang Resultat Einzelpassen

25m C

Gruppenrangliste

Total

1 Oberland 11683

566Arm Markus 95 96 92 97 93 93

560Gäggeler Franziska 90 97 89 92 97 95

557Blaser Daniel 92 92 92 95 95 91

2 Seeland 11674

566Blatti Ueli 95 93 93 93 96 96

557Tschui Alex 88 96 92 96 92 93

551Meister Franz 92 88 97 95 89 90

3 Mittelland 11663

560Nydegger Andreas 94 95 92 87 96 96

555Hostettler Alfred 91 94 94 89 94 93

548Steiner Rebecca 92 89 95 93 89 90

4 Oberaargau 11646

570Schafroth Maria 96 96 94 95 97 92

538Kämpfer Ulrich 92 93 94 89 92 78

538Heuberger Ursula 91 89 93 92 82 91

5 Seeland 21623

554Meister Therese 93 92 93 93 92 91

538Obrecht Manuela 88 88 85 91 92 94

531Keller Otto 92 88 88 89 84 90
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